РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  10 февраля 2020 года №  6
ст.Келермесская
« Об утверждении списка  земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными»

  На основании пункта 2 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  в целях совершенствования системы учета муниципального имущества, а так же механизмов управления и распоряжения собственностью муниципального образования «Келермесское  сельское поселение»:
1.Утвердить список земельных долей,  которые могут быть признаны невостребованными земельными долями:
 - кадастровый номер 01:01:3403000:75, площадью 691630/1444570 кв.м., Адрес(местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, Почтовый адрес ориентира:Респ.Адыгея, р-н Гиагинский, ст-ца Гиагинская, АОЗТ «Рассвет»;
- кадастровый номер 01:01:3403000:92 , площадью 383442/383442 кв.м., Адрес(местоположение): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, Почтовый адрес ориентира: Республика Адыгея, р-н Гиагинский, ст-ца Гиагинская, АОЗТ «Рассвет»;
- кадастровый номер 01:01:3403000:55, площадью 7767/7767 кв.м., Адрес(местоположение):Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, Почтовый адрес ориентира: Респ. Адыгея, р-н Гиагинский, ст-ца Гиагинская;
- кадастровый номер 01:01:3403000:176, площадью 123200/123200 кв.м., Адрес(местоположение):Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир административное здание администрации МО «Келермесское сельское поселение». Участок находится примерно в 8900 м, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Адыгея респ., р-н Гиагинский, ст-ца Келермесская, ул.Советская,87;
 - кадастровый номер 01:01:3403000:85, площадью 162075/162075 кв.м., Адрес(местоположение):Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного  в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Респ.Адыгея,р-н Гиагинский, с/п Келермеская, ст-ца Гиагинская, АОЗТ «Рассвет».
 2.Ведущему специалисту по земельно-имущественным вопросам администрации муниципального образования «Келермесское сельское поселение»  обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в законном порядке  невостребованными.
        3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.
        4.  Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
 Глава МО «Келермесское
 сельское поселение»                                                          С.А.Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]